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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:
Bafios:
Construidos (m2):
Parcela(m2):
Terraza (m2):
Afios:

Planta:

MENSAJE

iberiaproperty

ALBIR

182.500 €
Apartamento
Albir

2

2

84

189.000 €

DESCRIPCION

Magnifico apartamento duplex en el Albir, completamente reformado,
con amplias estancias, en urbanizacion cerrada con parking en
superficie. Consta de 2 dormitorios amplios, 2 bafos, salén comedor y
cocina.

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



